DECRETO Nº 368, DE 5 DE AGOSTO DE 1982.

Exclui  servidor do Decreto de 26 de maio de 1982..

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O LV E :

= = = = = = = =

Excluir dos termos do Decreto de 26 de maio de 1982, publicado no Diário Oficial do Estado nº 106, de 22 de junho de 1982, que designou servidores da Secretaria de Estado da Agricultura para exercerem as funções de confiança do Grupo: Direção e Assistência Intermediária, Código: DAI, o nome do servidor ANTÕNIO PLÁCIDO DE OLIVEIRA, cadastro nº 02102, designado para exercer a função de confiança de Assistente - IV, Código; DAÍ-3-NS, e em sua vaga incluir o servidor OBADIAS CAMPOS DE OLIVEIRA, cadastro nº 10252.

Porto Velho, 5 de agosto de 1982.

JORGE TEXEIRA DE OLIVEIRA

Governador